[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУХОВНИЦКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2019 года

                                       №142-р

р. п. Духовницкое

Об исполнении бюджета

Духовницкого муниципального района

за I квартал 2019 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета Духовницкого муниципального района за I квартал 2019 года: по доходам в сумме 53783,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 52062,5 тыс. рублей, профицит  бюджета 1720,6 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

· по доходам бюджета Духовницкого муниципального района                 за I квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1;

· по доходам бюджета Духовницкого муниципального района                  за I квартал 2019 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета согласно приложению № 2;

· по расходам местного бюджета Духовницкого муниципального района за I квартал 2019 года по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению № 3;

· по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 4;

· по источникам финансирования дефицита бюджета Духовницкого муниципального района за I квартал 2019 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5;

· по источникам финансирования дефицита бюджета Духовницкого муниципального района за I квартал 2019 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению № 6;

3. Направить распоряжение об исполнении районного бюджета                  за I квартал 2019 года в районное Собрание Духовницкого муниципального района.

4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                В.И. Курякин